
T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Torneo 19Â° WE BOLZANO - C 2402006C

Luogo Bolzano  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 02-02-2024 - 04-02-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - ZENDEHDEL JADEH K. M. - SORIANI S.

Partecipanti 45

Sito Internet

Agnoli Tiziano

1Demetz Josef

2
Kircher Kevin

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Agnoli Tiziano 4.5 ITA 13.5015.009.50 13.001273 1030 1757 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1961

2 8 NC Demetz Josef 4.5 ITA 11.5012.507.50 11.001304 999 1966 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

3 34 NC Kircher Kevin 4.0 ITA 15.0018.0010.5013.50 999 1221 1204 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2010

4 25 NC Griesser Matteo 4.0 ITA 13.0015.008.50 11.251063 1311 1552 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2005

5 41 NC Psenner Matthias 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 999 1193 1172 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2008

6 12 NC Niederfriniger Simeon3.5 ITA 13.0014.509.00 8.75 1272 1165 1675 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2013

7 42 NC Puce Alessandro 3.5 ITA 11.5013.007.00 7.50 999 1141 1134 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2008

8 17 NC Gleridis Alexandros 3.5 ITA 10.5012.507.50 8.50 1226 1174 1564 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2009

9 1 NC Paltrinieri Mario 3.5 ITA 9.50 10.006.00 6.75 1482 1137 1407 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1960

10 32 NC Franchi Gianpaolo 3.0 ITA 15.0017.5010.509.25 999 1313 1164 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1951

11 6 NC Fink Lukas 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1333 1011 1565 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

12 9 NC Gaudenzi Federico 3.0 ITA 13.0014.009.00 7.00 1299 1039 1592 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1958

13 31 NC Demicheli Matteo 3.0 ITA 12.0014.508.50 8.25 999 1179 1137 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1990

14 7 NC Lehner-dittenberger Tobia3.0 AUT 12.0013.508.00 7.50 1315 1075 1388 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1995

15 18 NC Piazza Alex 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1199 1059 1612 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

16 33 NC Granados Arnal Fernando3.0 ITA 11.5012.507.00 5.00 999 1258 1110 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1992

17 40 NC Prezzi Mauro 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.00 999 1220 1072 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1989

18 5 NC Grunert Olga 3.0 GER 11.0012.507.00 6.00 1342 1052 1485 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1975

19 4 NC Mora Flavia 3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1347 1119 1463 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2008

20 10 NC Sorgi Franco 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.00 1290 999 1672 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1960

21 39 NC Pisoni Stefano 3.0 ITA 9.50 10.506.00 5.00 999 1166 1018 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2006

22 35 NC Laimer Tobias 2.5 ITA 14.5016.5010.007.00 999 1229 1089 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2002

23 19 NC Heid Anna 2.5 ITA 12.0012.008.00 3.00 1178 1121 1335 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 2009

24 15 NC Lantschner Arnold 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1256 1141 1382 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2001

25 20 NC Pampalone Andre Leonardo2.0 ITA 12.5013.509.00 4.25 1174 1067 1477 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2004

26 3 NC Rella Mario 2.0 AUT 12.0013.508.00 3.00 1380 1075 1244 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

27 30 NC Damioli Alexander 2.0 ITA 12.0012.507.50 1.50 999 1184 985 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2013

28 13 NC Stuffer Harald 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.50 1271 1095 1505 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

29 45 NC Yang Tian Hao 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 999 1205 892 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2008

30 22 NC Folie Adrian 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1107 999 1528 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

31 36 NC Leone Thomas 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 999 1255 1037 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1988

32 37 NC Pichler Ramoser Maximilian2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 999 1242 934 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2012

33 28 NC Coviello Riccardo 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.50 999 1184 1008 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

34 29 NC Dal Ri Davide 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 999 1218 896 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2015

35 23 NC Unterberger Celina 1.5 ITA 14.0016.009.50 5.00 1091 1358 1210 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2011

36 44 NC Torboli Marco 1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 2.75 999 1283 1091 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1992

37 2 NC Pallini Tommaso 1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 2.25 1383 1108 1309 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 2012

38 14 NC Pedron Paolo 1.5 ITA 10.5012.507.00 3.25 1262 1086 1298 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1965

39 27 NC Afandiyeva Sunay 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 999 1102 944 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2010

40 21 NC Fincati Roberto 1.0 ITA 12.5013.508.50 1.00 1149 1068 1310 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1977

41 38 NC Pichler Ramoser Viktoria1.0 ITA 11.5012.507.00 1.00 999 1204 903 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2014

42 26 NC D ' Agostino Elvis 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1056 1206 773 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1983

43 24 NC Greive Greta 1.0 GER 9.00 10.006.00 2.00 1070 1075 1317 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2013

44 16 NC Vaglianti Bruna 1.0 ITA 7.00 8.00 5.00 2.00 1245 999 759 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1970

45 43 NC Ruberto Maria Nunzia1.0 ITA 7.00 8.00 5.00 1.00 999 1097 801 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1962
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 NC Afandiyeva Sunay ITA ALT BZ 999 1102 944 2010 M 23404884 206185

11 NC Agnoli Tiziano ITA ALT BZ 1273 1030 1757 1961 M 28521820 185565

28 NC Coviello Riccardo ITA ALT BZ 999 1184 1008 1996 M 211596

26 NC D ' Agostino Elvis ITA TRE TN 1056 1206 773 1983 M 23400307 198723

29 NC Dal Ri Davide ITA ALT BZ 999 1218 896 2015 M 23416882 203072

30 NC Damioli Alexander ITA ALT BZ 999 1184 985 2013 M 28564286 195763

8 NC Demetz Josef ITA ALT BZ 1304 999 1966 2005 M 2839062 167747

31 NC Demicheli Matteo ITA TRE TN 999 1179 1137 1990 M 211019

21 NC Fincati Roberto ITA TRE TN 1149 1068 1310 1977 M 28574338 189278

6 NC Fink Lukas ITA ALT BZ 1333 1011 1565 2005 M 28588444 200027

22 NC Folie Adrian ITA ALT BZ 1107 999 1528 2012 M 23404825 205919

32 NC Franchi Gianpaolo ITA ALT BZ 999 1313 1164 1951 M 23421355 208596

9 NC Gaudenzi Federico ITA TOS PI 1299 1039 1592 1958 M 2894853 180326

17 NC Gleridis Alexandros ITA ALT BZ 1226 1174 1564 2009 M 23404906 205921

33 NC Granados Arnal FernandoITA ALT BZ 999 1258 1110 1992 M 523061464211154

24 NC Greive Greta GER 1070 1075 1317 2013 M 34612033

25 NC Griesser Matteo ITA ALT BZ 1063 1311 1552 2005 M 23421371 208593

5 NC Grunert Olga GER 1342 1052 1485 1975 M 16249810

19 NC Heid Anna ITA TRE TN 1178 1121 1335 2009 F 28588452 198489

34 NC Kircher Kevin ITA ALT BZ 999 1221 1204 2010 M 23428139 211382

35 NC Laimer Tobias ITA ALT BZ 999 1229 1089 2002 M 211384

15 NC Lantschner Arnold ITA ALT BZ 1256 1141 1382 2001 M 885126 135997

7 NC Lehner-dittenberger TobiaAUT 1315 1075 1388 1995 M 1677136

36 NC Leone Thomas ITA ALT BZ 999 1255 1037 1988 M 1361724 211020

4 NC Mora Flavia ITA TRE TN 1347 1119 1463 2008 F 2898247 177285

12 NC Niederfriniger SimeonITA ALT BZ 1272 1165 1675 2013 M 28537980 185277

2 NC Pallini Tommaso ITA VEN TV 1383 1108 1309 2012 M 28568052 193616

1 NC Paltrinieri Mario ITA ALT BZ 1482 1137 1407 1960 M 836877 131061

20 NC Pampalone Andre LeonardoITA ALT BZ 1174 1067 1477 2004 M 28528794 185278

14 NC Pedron Paolo ITA ALT BZ 1262 1086 1298 1965 M 2833625 166676

18 NC Piazza Alex ITA ALT BZ 1199 1059 1612 2006 M 2865365 171498

37 NC Pichler Ramoser MaximilianITA ALT BZ 999 1242 934 2012 M 28556100 190367

38 NC Pichler Ramoser ViktoriaITA ALT BZ 999 1204 903 2014 F 28564332 195727

39 NC Pisoni Stefano ITA TRE TN 999 1166 1018 2006 M 165660

40 NC Prezzi Mauro ITA TRE TN 999 1220 1072 1989 M

41 NC Psenner Matthias ITA ALT BZ 999 1193 1172 2008 M 211383

42 NC Puce Alessandro ITA ALT BZ 999 1141 1134 2008 M 23421398 208594

3 NC Rella Mario AUT 1380 1075 1244 2012 M 1676040

43 NC Ruberto Maria NunziaITA FRI TS 999 1097 801 1962 F 28555589 193159

10 NC Sorgi Franco ITA LOM MN 1290 999 1672 1960 M 28593898 199486

13 NC Stuffer Harald ITA ALT BZ 1271 1095 1505 1973 M 28581776 198465

44 NC Torboli Marco ITA TRE TN 999 1283 1091 1992 M

23 NC Unterberger Celina ITA ALT BZ 1091 1358 1210 2011 F 28576080 197609

16 NC Vaglianti Bruna ITA ALT BZ 1245 999 759 1970 F 2833650 166674

45 NC Yang Tian Hao ITA ALT BZ 999 1205 892 2008 M 211023
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 NC Paltrinieri Mario 3.5 ITA | 23 N 0 | 26 B 1 | 44 B 1 | 13 N 1 | 12 N Â½ | -1

37 2 NC Pallini Tommaso 1.5 ITA | 24 B 1 | 32 N 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

26 3 NC Rella Mario 2.0 AUT | 25 N 0 | 29 B 1 | 17 N 0 | 33 B 0 | 23 N 1 | -1

19 4 NC Mora Flavia 3.0 ITA | 26 B 1 | 0 0 | 21 N 1 | 12 B 0 | 35 N 1 | 0

18 5 NC Grunert Olga 3.0 GER | 27 N Â½ | 20 B 1 | 41 N 0 | 23 B 1 | 31 N Â½ | -1

11 6 NC Fink Lukas 3.0 ITA | 28 B 1 | 34 N 0 | 36 B 1 | 40 N 1 | 25 B 0 | 1

14 7 NC Lehner-dittenberger Tobia3.0 AUT | 29 N 1 | 23 B Â½ | 25 N Â½ | 17 B Â½ | 32 N Â½ | -1

2 8 NC Demetz Josef 4.5 ITA | 30 B 1 | 38 N 1 | 32 B Â½ | 35 N 1 | 34 B 1 | 1

12 9 NC Gaudenzi Federico 3.0 ITA | 31 N 0 | 33 B 1 | 38 N 1 | 18 B 1 | 41 N 0 | -1

20 10 NC Sorgi Franco 3.0 ITA | 32 B 0 | 28 N 1 | 40 B 0 | 36 N 1 | 30 B 1 | 1

1 11 NC Agnoli Tiziano 4.5 ITA | 33 N 1 | 25 B Â½ | 23 N 1 | 32 B 1 | 42 N 1 | -1

6 12 NC Niederfriniger Simeon 3.5 ITA | 34 B 0 | 30 N 1 | 45 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 1

28 13 NC Stuffer Harald 2.0 ITA | 35 N 0 | 37 B 1 | 43 N 1 | 1 B 0 | 33 N 0 | -1

38 14 NC Pedron Paolo 1.5 ITA | 36 B 1 | 44 N Â½ | 42 B 0 | 19 N 0 | 15 B 0 | 1

24 15 NC Lantschner Arnold 2.5 ITA | 37 N 1 | 31 B 0 | 2 N Â½ | 25 B 0 | 14 N 1 | -1

44 16 NC Vaglianti Bruna 1.0 ITA | 38 B 0 | 36 N 0 | 28 B 1 | 37 N 0 | 45 B 0 | 1

8 17 NC Gleridis Alexandros 3.5 ITA | 39 N 1 | 35 B 0 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 19 B 1 | 1

15 18 NC Piazza Alex 3.0 ITA | 40 B 1 | 45 N 1 | 34 B 0 | 9 N 0 | 37 B 1 | 1

23 19 NC Heid Anna 2.5 ITA | 41 N 0 | 39 B Â½ | 0 1 | 14 B 1 | 17 N 0 | 0

25 20 NC Pampalone Andre Leonardo2.0 ITA | 42 B Â½ | 5 N 0 | 39 B Â½ | 38 B 1 | 40 N 0 | 1

40 21 NC Fincati Roberto 1.0 ITA | 43 N 1 | 41 B 0 | 4 B 0 | 39 N 0 | 36 B 0 | 1

30 22 NC Folie Adrian 2.0 ITA | 44 B 0 | 40 N 0 | 29 B 1 | 45 N 1 | 39 B 0 | 1

35 23 NC Unterberger Celina 1.5 ITA | 1 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 5 N 0 | 3 B 0 | 1

43 24 NC Greive Greta 1.0 GER | 2 N 0 | 43 B 0 | 33 N 0 | 27 B 1 | 29 N 0 | -1

4 25 NC Griesser Matteo 4.0 ITA | 3 B 1 | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 15 N 1 | 6 N 1 | -1

42 26 NC D ' Agostino Elvis 1.0 ITA | 4 N 0 | 1 N 0 | 30 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | -2

39 27 NC Afandiyeva Sunay 1.5 ITA | 5 B Â½ | 42 N 0 | 0 0 | 24 N 0 | 43 B 1 | 0

33 28 NC Coviello Riccardo 2.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 16 N 0 | 26 B 1 | 38 N 1 | -1

34 29 NC Dal Ri Davide 2.0 ITA | 7 B 0 | 3 N 0 | 22 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 0

27 30 NC Damioli Alexander 2.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 26 N 1 | 43 B 1 | 10 N 0 | -1

13 31 NC Demicheli Matteo 3.0 ITA | 9 B 1 | 15 N 1 | 35 B Â½ | 42 N 0 | 5 B Â½ | 1

10 32 NC Franchi Gianpaolo 3.0 ITA | 10 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 11 N 0 | 7 B Â½ | -1

16 33 NC Granados Arnal Fernando 3.0 ITA | 11 B 0 | 9 N 0 | 24 B 1 | 3 N 1 | 13 B 1 | 1

3 34 NC Kircher Kevin 4.0 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 18 N 1 | 41 B 1 | 8 N 0 | -1

22 35 NC Laimer Tobias 2.5 ITA | 13 B 1 | 17 N 1 | 31 N Â½ | 8 B 0 | 4 B 0 | 1

31 36 NC Leone Thomas 2.0 ITA | 14 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 21 N 1 | -1

32 37 NC Pichler Ramoser Maximilian2.0 ITA | 15 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 18 N 0 | 0

41 38 NC Pichler Ramoser Viktoria1.0 ITA | 16 N 1 | 8 B 0 | 9 B 0 | 20 N 0 | 28 B 0 | 1

21 39 NC Pisoni Stefano 3.0 ITA | 17 B 0 | 19 N Â½ | 20 N Â½ | 21 B 1 | 22 N 1 | -1

17 40 NC Prezzi Mauro 3.0 ITA | 18 N 0 | 22 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 20 B 1 | 1

5 41 NC Psenner Matthias 4.0 ITA | 19 B 1 | 21 N 1 | 5 B 1 | 34 N 0 | 9 B 1 | 1

7 42 NC Puce Alessandro 3.5 ITA | 20 N Â½ | 27 B 1 | 14 N 1 | 31 B 1 | 11 B 0 | 1

45 43 NC Ruberto Maria Nunzia 1.0 ITA | 21 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 30 N 0 | 27 N 0 | -1

36 44 NC Torboli Marco 1.5 ITA | 22 N 1 | 14 B Â½ | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 45 NC Yang Tian Hao 2.0 ITA | 0 1 | 18 B 0 | 12 N 0 | 22 B 0 | 16 N 1 | 0

FSI - 19Â° WE BOLZANO - C (2402006C) - Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024 - Pag. 4/24



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Agnoli Tiziano ITA 1273 2 1.50 1.51 -0.01 1030.201757 1961 M 28521820 185565

26 NC D ' Agostino Elvis ITA 1056 2 0.00 0.23 -0.23 1206.75773 1983 M 23400307 198723

8 NC Demetz Josef ITA 1304 0 0.00 0 999.001966 2005 M 2839062 167747

21 NC Fincati Roberto ITA 1149 1 0.00 0.24 -0.24 1068.601310 1977 M 28574338 189278

6 NC Fink Lukas ITA 1333 1 0.00 0.83 -0.83 1011.801565 2005 M 28588444 200027

22 NC Folie Adrian ITA 1107 0 0.00 0 999.001528 2012 M 23404825 205919

9 NC Gaudenzi Federico ITA 1299 1 1.00 0.64 0.36 1039.001592 1958 M 2894853 180326

17 NC Gleridis Alexandros ITA 1226 3 2.50 1.24 1.26 1174.201564 2009 M 23404906 205921

24 NC Greive Greta GER 1070 1 0.00 0.14 -0.14 1075.801317 2013 M 34612033

25 NC Griesser Matteo ITA 1063 5 4.00 0.97 3.03 1311.401552 2005 M 23421371 208593

5 NC Grunert Olga GER 1342 2 2.00 1.53 0.47 1052.401485 1975 M 16249810

19 NC Heid Anna ITA 1178 2 1.00 0.81 0.19 1121.501335 2009 F 28588452 198489

15 NC Lantschner Arnold ITA 1256 3 1.50 1.57 -0.07 1141.201382 2001 M 885126 135997

7 NC Lehner-dittenberger TobiaAUT 1315 3 1.50 2.21 -0.71 1075.601388 1995 M 1677136

4 NC Mora Flavia ITA 1347 3 2.00 2.21 -0.21 1119.001463 2008 F 2898247 177285

12 NC Niederfriniger SimeonITA 1272 2 1.50 0.63 0.87 1165.201675 2013 M 28537980 185277

2 NC Pallini Tommaso ITA 1383 2 1.50 1.53 -0.03 1108.331309 2012 M 28568052 193616

1 NC Paltrinieri Mario ITA 1482 4 2.50 3.37 -0.87 1137.801407 1960 M 836877 131061

20 NC Pampalone Andre LeonardoITA 1174 1 0.00 0.28 -0.28 1067.601477 2004 M 28528794 185278

14 NC Pedron Paolo ITA 1262 2 0.00 1.13 -1.13 1086.201298 1965 M 2833625 166676

18 NC Piazza Alex ITA 1199 1 0.00 0.36 -0.36 1059.001612 2006 M 2865365 171498

3 NC Rella Mario AUT 1380 3 1.00 2.42 -1.42 1075.601244 2012 M 1676040

10 NC Sorgi Franco ITA 1290 0 0.00 0 999.001672 1960 M 28593898 199486

13 NC Stuffer Harald ITA 1271 1 0.00 0.23 -0.23 1095.601505 1973 M 28581776 198465

23 NC Unterberger Celina ITA 1091 5 1.50 0.92 0.58 1358.401210 2011 F 28576080 197609
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Afandiyeva Sunay ITA 999 2 1.00 1.50 0 0 1102.50944 2010 M 206185

28 NC Coviello Riccardo ITA 999 2 1.00 1.40 0.6 0 1184.601008 1996 M 211596

29 NC Dal Ri Davide ITA 999 0 0.00 1.00 0 0 1218.00896 2015 M 203072

30 NC Damioli Alexander ITA 999 1 1.00 1.40 0.6 0 1184.20985 2013 M 195763

31 NC Demicheli Matteo ITA 999 2 0.50 1.50 1.5 0 1179.001137 1990 M 211019

32 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 0 0.00 0.70 2.3 0 1313.001164 1951 M 208596

33 NC Granados Arnal FernandoITA 999 0 0.00 1.00 2 0 1258.601110 1992 M 211154

34 NC Kircher Kevin ITA 999 1 1.00 1.20 2.8 0 1221.401204 2010 M 211382

35 NC Laimer Tobias ITA 999 1 0.50 1.10 1.4 0 1229.401089 2002 M 211384

36 NC Leone Thomas ITA 999 1 1.00 0.90 1.1 0 1255.801037 1988 M 211020

37 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 1 1.00 0.80 0.2 0 1242.75934 2012 M 190367

38 NC Pichler Ramoser ViktoriaITA 999 2 1.00 1.30 -0.3 0 1204.20903 2014 F 195727

39 NC Pisoni Stefano ITA 999 0 0.00 1.40 1.6 0 1166.801018 2006 M 165660

40 NC Prezzi Mauro ITA 999 0 0.00 1.10 1.9 0 1220.601072 1989 M

41 NC Psenner Matthias ITA 999 1 0.00 1.30 2.7 0 1193.401172 2008 M 211383

42 NC Puce Alessandro ITA 999 2 2.00 1.60 1.9 0 1141.401134 2008 M 208594

43 NC Ruberto Maria NunziaITA 999 2 0.00 1.90 -0.9 0 1097.60801 1962 F 193159

44 NC Torboli Marco ITA 999 0 0.00 0.60 0.9 0 1283.671091 1992 M

16 NC Vaglianti Bruna ITA 1245 5 1.00 4.10 -3.1 0 999.00759 1970 F 166674

45 NC Yang Tian Hao ITA 999 1 1.00 1.00 0 0 1205.75892 2008 M 211023
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Unterberger Celina ITA 1091   |  1 NC Paltrinieri Mario ITA 1482 1 - 0

2 2 NC Pallini Tommaso ITA 1383   |  24 NC Greive Greta GER 1070 1 - 0

3 25 NC Griesser Matteo ITA 1063   |  3 NC Rella Mario AUT 1380 1 - 0

4 4 NC Mora Flavia ITA 1347   |  26 NC D ' Agostino Elvis ITA 1056 1 - 0

5 27 NC Afandiyeva Sunay ITA 999   |  5 NC Grunert Olga GER 1342 Â½ - Â½

6 6 NC Fink Lukas ITA 1333   |  28 NC Coviello Riccardo ITA 999 1 - 0

7 29 NC Dal Ri Davide ITA 999   |  7 NC Lehner-dittenberger Tobia AUT 1315 0 - 1

8 8 NC Demetz Josef ITA 1304   |  30 NC Damioli Alexander ITA 999 1 - 0

9 31 NC Demicheli Matteo ITA 999   |  9 NC Gaudenzi Federico ITA 1299 1 - 0

10 10 NC Sorgi Franco ITA 1290   |  32 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 0 - 1

11 33 NC Granados Arnal Fernando ITA 999   |  11 NC Agnoli Tiziano ITA 1273 0 - 1

12 12 NC Niederfriniger Simeon ITA 1272   |  34 NC Kircher Kevin ITA 999 0 - 1

13 35 NC Laimer Tobias ITA 999   |  13 NC Stuffer Harald ITA 1271 1 - 0

14 14 NC Pedron Paolo ITA 1262   |  36 NC Leone Thomas ITA 999 1 - 0

15 37 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999   |  15 NC Lantschner Arnold ITA 1256 0 - 1

16 16 NC Vaglianti Bruna ITA 1245   |  38 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 0 - 1

17 39 NC Pisoni Stefano ITA 999   |  17 NC Gleridis Alexandros ITA 1226 0 - 1

18 18 NC Piazza Alex ITA 1199   |  40 NC Prezzi Mauro ITA 999 1 - 0

19 41 NC Psenner Matthias ITA 999   |  19 NC Heid Anna ITA 1178 1 - 0

20 20 NC Pampalone Andre Leonardo ITA 1174   |  42 NC Puce Alessandro ITA 999 Â½ - Â½

21 43 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999   |  21 NC Fincati Roberto ITA 1149 0 - 1

22 22 NC Folie Adrian ITA 1107   |  44 NC Torboli Marco ITA 999 0 - 1

23 45 NC Yang Tian Hao ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 32 NC Franchi Gianpaolo 1 ITA 999   |  2 NC Pallini Tommaso 1 ITA 1383 1 - 0

2 34 NC Kircher Kevin 1 ITA 999   |  6 NC Fink Lukas 1 ITA 1333 1 - 0

3 7 NC Lehner-dittenberger Tobia1 AUT 1315   |  23 NC Unterberger Celina 1 ITA 1091 Â½ - Â½

4 38 NC Pichler Ramoser Viktoria1 ITA 999   |  8 NC Demetz Josef 1 ITA 1304 0 - 1

5 11 NC Agnoli Tiziano 1 ITA 1273   |  25 NC Griesser Matteo 1 ITA 1063 Â½ - Â½

6 44 NC Torboli Marco 1 ITA 999   |  14 NC Pedron Paolo 1 ITA 1262 Â½ - Â½

7 15 NC Lantschner Arnold 1 ITA 1256   |  31 NC Demicheli Matteo 1 ITA 999 0 - 1

8 17 NC Gleridis Alexandros 1 ITA 1226   |  35 NC Laimer Tobias 1 ITA 999 0 - 1

9 45 NC Yang Tian Hao 1 ITA 999   |  18 NC Piazza Alex 1 ITA 1199 0 - 1

10 21 NC Fincati Roberto 1 ITA 1149   |  41 NC Psenner Matthias 1 ITA 999 0 - 1

11 5 NC Grunert Olga 0.5 GER 1342   |  20 NC Pampalone Andre Leonardo0.5 ITA 1174 1 - 0

12 42 NC Puce Alessandro 0.5 ITA 999   |  27 NC Afandiyeva Sunay 0.5 ITA 999 1 - 0

13 1 NC Paltrinieri Mario 0 ITA 1482   |  26 NC D ' Agostino Elvis 0 ITA 1056 1 - 0

14 3 NC Rella Mario 0 AUT 1380   |  29 NC Dal Ri Davide 0 ITA 999 1 - 0

15 9 NC Gaudenzi Federico 0 ITA 1299   |  33 NC Granados Arnal Fernando0 ITA 999 1 - 0

16 28 NC Coviello Riccardo 0 ITA 999   |  10 NC Sorgi Franco 0 ITA 1290 0 - 1

17 30 NC Damioli Alexander 0 ITA 999   |  12 NC Niederfriniger Simeon0 ITA 1272 0 - 1

18 13 NC Stuffer Harald 0 ITA 1271   |  37 NC Pichler Ramoser Maximilian0 ITA 999 1 - 0

19 36 NC Leone Thomas 0 ITA 999   |  16 NC Vaglianti Bruna 0 ITA 1245 1 - 0

20 19 NC Heid Anna 0 ITA 1178   |  39 NC Pisoni Stefano 0 ITA 999 Â½ - Â½

21 40 NC Prezzi Mauro 0 ITA 999   |  22 NC Folie Adrian 0 ITA 1107 1 - 0

22 24 NC Greive Greta 0 GER 1070   |  43 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999 0 - 1

23 4 NC Mora Flavia 1 ITA 1347   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Demetz Josef 2 ITA 1304   |  32 NC Franchi Gianpaolo 2 ITA 999 Â½ - Â½

2 18 NC Piazza Alex 2 ITA 1199   |  34 NC Kircher Kevin 2 ITA 999 0 - 1

3 31 NC Demicheli Matteo 2 ITA 999   |  35 NC Laimer Tobias 2 ITA 999 Â½ - Â½

4 41 NC Psenner Matthias 2 ITA 999   |  5 NC Grunert Olga 1.5 GER 1342 1 - 0

5 25 NC Griesser Matteo 1.5 ITA 1063   |  7 NC Lehner-dittenberger Tobia1.5 AUT 1315 Â½ - Â½

6 23 NC Unterberger Celina 1.5 ITA 1091   |  11 NC Agnoli Tiziano 1.5 ITA 1273 0 - 1

7 14 NC Pedron Paolo 1.5 ITA 1262   |  42 NC Puce Alessandro 1.5 ITA 999 0 - 1

8 1 NC Paltrinieri Mario 1 ITA 1482   |  44 NC Torboli Marco 1.5 ITA 999 1 - 0

9 2 NC Pallini Tommaso 1 ITA 1383   |  15 NC Lantschner Arnold 1 ITA 1256 Â½ - Â½

10 17 NC Gleridis Alexandros 1 ITA 1226   |  3 NC Rella Mario 1 AUT 1380 1 - 0

11 21 NC Fincati Roberto 1 ITA 1149   |  4 NC Mora Flavia 1 ITA 1347 0 - 1

12 6 NC Fink Lukas 1 ITA 1333   |  36 NC Leone Thomas 1 ITA 999 1 - 0

13 38 NC Pichler Ramoser Viktoria1 ITA 999   |  9 NC Gaudenzi Federico 1 ITA 1299 0 - 1

14 10 NC Sorgi Franco 1 ITA 1290   |  40 NC Prezzi Mauro 1 ITA 999 0 - 1

15 12 NC Niederfriniger Simeon1 ITA 1272   |  45 NC Yang Tian Hao 1 ITA 999 1 - 0

16 43 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999   |  13 NC Stuffer Harald 1 ITA 1271 0 - 1

17 20 NC Pampalone Andre Leonardo0.5 ITA 1174   |  39 NC Pisoni Stefano 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

18 16 NC Vaglianti Bruna 0 ITA 1245   |  28 NC Coviello Riccardo 0 ITA 999 1 - 0

19 22 NC Folie Adrian 0 ITA 1107   |  29 NC Dal Ri Davide 0 ITA 999 1 - 0

20 33 NC Granados Arnal Fernando0 ITA 999   |  24 NC Greive Greta 0 GER 1070 1 - 0

21 26 NC D ' Agostino Elvis 0 ITA 1056   |  30 NC Damioli Alexander 0 ITA 999 0 - 1

22 19 NC Heid Anna 0.5 ITA 1178   |  1 - F

23 27 NC Afandiyeva Sunay 0.5 ITA 999   |  0 - F

24 37 NC Pichler Ramoser Maximilian0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 34 NC Kircher Kevin 3 ITA 999   |  41 NC Psenner Matthias 3 ITA 999 1 - 0

2 35 NC Laimer Tobias 2.5 ITA 999   |  8 NC Demetz Josef 2.5 ITA 1304 0 - 1

3 11 NC Agnoli Tiziano 2.5 ITA 1273   |  32 NC Franchi Gianpaolo 2.5 ITA 999 1 - 0

4 42 NC Puce Alessandro 2.5 ITA 999   |  31 NC Demicheli Matteo 2.5 ITA 999 1 - 0

5 13 NC Stuffer Harald 2 ITA 1271   |  1 NC Paltrinieri Mario 2 ITA 1482 0 - 1

6 4 NC Mora Flavia 2 ITA 1347   |  12 NC Niederfriniger Simeon2 ITA 1272 0 - 1

7 40 NC Prezzi Mauro 2 ITA 999   |  6 NC Fink Lukas 2 ITA 1333 0 - 1

8 7 NC Lehner-dittenberger Tobia2 AUT 1315   |  17 NC Gleridis Alexandros 2 ITA 1226 Â½ - Â½

9 9 NC Gaudenzi Federico 2 ITA 1299   |  18 NC Piazza Alex 2 ITA 1199 1 - 0

10 15 NC Lantschner Arnold 1.5 ITA 1256   |  25 NC Griesser Matteo 2 ITA 1063 0 - 1

11 5 NC Grunert Olga 1.5 GER 1342   |  23 NC Unterberger Celina 1.5 ITA 1091 1 - 0

12 19 NC Heid Anna 1.5 ITA 1178   |  14 NC Pedron Paolo 1.5 ITA 1262 1 - 0

13 3 NC Rella Mario 1 AUT 1380   |  33 NC Granados Arnal Fernando1 ITA 999 0 - 1

14 36 NC Leone Thomas 1 ITA 999   |  10 NC Sorgi Franco 1 ITA 1290 0 - 1

15 37 NC Pichler Ramoser Maximilian1 ITA 999   |  16 NC Vaglianti Bruna 1 ITA 1245 1 - 0

16 20 NC Pampalone Andre Leonardo1 ITA 1174   |  38 NC Pichler Ramoser Viktoria1 ITA 999 1 - 0

17 39 NC Pisoni Stefano 1 ITA 999   |  21 NC Fincati Roberto 1 ITA 1149 1 - 0

18 45 NC Yang Tian Hao 1 ITA 999   |  22 NC Folie Adrian 1 ITA 1107 0 - 1

19 30 NC Damioli Alexander 1 ITA 999   |  43 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999 1 - 0

20 24 NC Greive Greta 0 GER 1070   |  27 NC Afandiyeva Sunay 0.5 ITA 999 1 - 0

21 28 NC Coviello Riccardo 0 ITA 999   |  26 NC D ' Agostino Elvis 0 ITA 1056 1 - 0

22 2 NC Pallini Tommaso 1.5 ITA 1383   |  0 - F

23 44 NC Torboli Marco 1.5 ITA 999   |  0 - F

24 29 NC Dal Ri Davide 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Demetz Josef 3.5 ITA 1304   |  34 NC Kircher Kevin 4 ITA 999 1 - 0

2 42 NC Puce Alessandro 3.5 ITA 999   |  11 NC Agnoli Tiziano 3.5 ITA 1273 0 - 1

3 12 NC Niederfriniger Simeon3 ITA 1272   |  1 NC Paltrinieri Mario 3 ITA 1482 Â½ - Â½

4 6 NC Fink Lukas 3 ITA 1333   |  25 NC Griesser Matteo 3 ITA 1063 0 - 1

5 41 NC Psenner Matthias 3 ITA 999   |  9 NC Gaudenzi Federico 3 ITA 1299 1 - 0

6 31 NC Demicheli Matteo 2.5 ITA 999   |  5 NC Grunert Olga 2.5 GER 1342 Â½ - Â½

7 32 NC Franchi Gianpaolo 2.5 ITA 999   |  7 NC Lehner-dittenberger Tobia2.5 AUT 1315 Â½ - Â½

8 17 NC Gleridis Alexandros 2.5 ITA 1226   |  19 NC Heid Anna 2.5 ITA 1178 1 - 0

9 35 NC Laimer Tobias 2.5 ITA 999   |  4 NC Mora Flavia 2 ITA 1347 0 - 1

10 10 NC Sorgi Franco 2 ITA 1290   |  30 NC Damioli Alexander 2 ITA 999 1 - 0

11 33 NC Granados Arnal Fernando2 ITA 999   |  13 NC Stuffer Harald 2 ITA 1271 1 - 0

12 18 NC Piazza Alex 2 ITA 1199   |  37 NC Pichler Ramoser Maximilian2 ITA 999 1 - 0

13 40 NC Prezzi Mauro 2 ITA 999   |  20 NC Pampalone Andre Leonardo2 ITA 1174 1 - 0

14 22 NC Folie Adrian 2 ITA 1107   |  39 NC Pisoni Stefano 2 ITA 999 0 - 1

15 14 NC Pedron Paolo 1.5 ITA 1262   |  15 NC Lantschner Arnold 1.5 ITA 1256 0 - 1

16 23 NC Unterberger Celina 1.5 ITA 1091   |  3 NC Rella Mario 1 AUT 1380 0 - 1

17 16 NC Vaglianti Bruna 1 ITA 1245   |  45 NC Yang Tian Hao 1 ITA 999 0 - 1

18 21 NC Fincati Roberto 1 ITA 1149   |  36 NC Leone Thomas 1 ITA 999 0 - 1

19 29 NC Dal Ri Davide 1 ITA 999   |  24 NC Greive Greta 1 GER 1070 1 - 0

20 38 NC Pichler Ramoser Viktoria1 ITA 999   |  28 NC Coviello Riccardo 1 ITA 999 0 - 1

21 27 NC Afandiyeva Sunay 0.5 ITA 999   |  43 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999 1 - 0

22 2 NC Pallini Tommaso 1.5 ITA 1383   |  0 - F

23 44 NC Torboli Marco 1.5 ITA 999   |  0 - F

24 26 NC D ' Agostino Elvis 0 ITA 1056   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

1 Paltrinieri Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1407 Media: 1137.80 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Unterberger Celina ITA 1091 391 0.91 0 0 0

2 B 26 NC D ' Agostino Elvis ITA 1056 426 0.92 1 1 1

3 B 44 NC Torboli Marco ITA 999 1 1 2

4 N 13 NC Stuffer Harald ITA 1271 211 0.77 1 2 3

5 N 12 NC Niederfriniger Simeon ITA 1272 210 0.77 Â½ 2 3

3.37 2 3

2 Pallini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1309 Media: 1108.33 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Greive Greta GER 1070 313 0.86 1 1 1

2 N 32 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 0 1 1

3 B 15 NC Lantschner Arnold ITA 1256 127 0.67 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.53 1 1

3 Rella Mario
NC AUT   Elo FIDE: 1380 Perf: 1244 Media: 1075.60 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Griesser Matteo ITA 1063 317 0.87 0 0 0

2 B 29 NC Dal Ri Davide ITA 999 1 0 1

3 N 17 NC Gleridis Alexandros ITA 1226 154 0.71 0 0 1

4 B 33 NC Granados Arnal Fernando ITA 999 0 0 1

5 N 23 NC Unterberger Celina ITA 1091 289 0.84 1 1 2

2.42 1 2

4 Mora Flavia
NC ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1463 Media: 1119.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC D ' Agostino Elvis ITA 1056 291 0.85 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 21 NC Fincati Roberto ITA 1149 198 0.76 1 2 2

4 B 12 NC Niederfriniger Simeon ITA 1272 75 0.6 0 2 2

5 N 35 NC Laimer Tobias ITA 999 1 2 3

2.21 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

5 Grunert Olga
NC GER   Elo FIDE: 1342 Perf: 1485 Media: 1052.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Afandiyeva Sunay ITA 999 Â½ 0 0

2 B 20 NC Pampalone Andre Leonardo ITA 1174 168 0.72 1 1 1

3 N 41 NC Psenner Matthias ITA 999 0 1 1

4 B 23 NC Unterberger Celina ITA 1091 251 0.81 1 2 2

5 N 31 NC Demicheli Matteo ITA 999 Â½ 2 2

1.53 2 2

6 Fink Lukas
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1565 Media: 1011.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Coviello Riccardo ITA 999 1 0 1

2 N 34 NC Kircher Kevin ITA 999 0 0 1

3 B 36 NC Leone Thomas ITA 999 1 0 2

4 N 40 NC Prezzi Mauro ITA 999 1 0 3

5 B 25 NC Griesser Matteo ITA 1063 270 0.83 0 0 3

0.83 0 3

7 Lehner-dittenberger Tobia
NC AUT   Elo FIDE: 1315 Perf: 1388 Media: 1075.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Dal Ri Davide ITA 999 1 0 1

2 B 23 NC Unterberger Celina ITA 1091 224 0.78 Â½ 0 1

3 N 25 NC Griesser Matteo ITA 1063 252 0.81 Â½ 0 1

4 B 17 NC Gleridis Alexandros ITA 1226 89 0.62 Â½ 0 1

5 N 32 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 Â½ 0 1

2.21 0 1

8 Demetz Josef
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1966 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Damioli Alexander ITA 999 1 0 1

2 N 38 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 1 0 2

3 B 32 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 Â½ 0 2

4 N 35 NC Laimer Tobias ITA 999 1 0 3

5 B 34 NC Kircher Kevin ITA 999 1 0 4

0 0 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

9 Gaudenzi Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1592 Media: 1039.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Demicheli Matteo ITA 999 0 0 0

2 B 33 NC Granados Arnal Fernando ITA 999 1 0 1

3 N 38 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 1 0 2

4 B 18 NC Piazza Alex ITA 1199 100 0.64 1 1 3

5 N 41 NC Psenner Matthias ITA 999 0 1 3

0.64 1 3

10 Sorgi Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1672 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 0 0 0

2 N 28 NC Coviello Riccardo ITA 999 1 0 1

3 B 40 NC Prezzi Mauro ITA 999 0 0 1

4 N 36 NC Leone Thomas ITA 999 1 0 2

5 B 30 NC Damioli Alexander ITA 999 1 0 3

0 0 3

11 Agnoli Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1757 Media: 1030.20 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Granados Arnal Fernando ITA 999 1 0 1

2 B 25 NC Griesser Matteo ITA 1063 210 0.77 Â½ 0 1

3 N 23 NC Unterberger Celina ITA 1091 182 0.74 1 1 2

4 B 32 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 1 1 3

5 N 42 NC Puce Alessandro ITA 999 1 1 4

1.51 1 4

12 Niederfriniger Simeon
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1675 Media: 1165.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Kircher Kevin ITA 999 0 0 0

2 N 30 NC Damioli Alexander ITA 999 1 0 1

3 B 45 NC Yang Tian Hao ITA 999 1 0 2

4 N 4 NC Mora Flavia ITA 1347 -75 0.4 1 1 3

5 B 1 NC Paltrinieri Mario ITA 1482 -210 0.23 Â½ 1 3

0.63 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

13 Stuffer Harald
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1505 Media: 1095.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Laimer Tobias ITA 999 0 0 0

2 B 37 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 1 0 1

3 N 43 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 2

4 B 1 NC Paltrinieri Mario ITA 1482 -211 0.23 0 0 2

5 N 33 NC Granados Arnal Fernando ITA 999 0 0 2

0.23 0 2

14 Pedron Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1298 Media: 1086.20 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Leone Thomas ITA 999 1 0 1

2 N 44 NC Torboli Marco ITA 999 Â½ 0 1

3 B 42 NC Puce Alessandro ITA 999 0 0 1

4 N 19 NC Heid Anna ITA 1178 84 0.62 0 0 1

5 B 15 NC Lantschner Arnold ITA 1256 6 0.51 0 0 1

1.13 0 1

15 Lantschner Arnold
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1382 Media: 1141.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 1 0 1

2 B 31 NC Demicheli Matteo ITA 999 0 0 1

3 N 2 NC Pallini Tommaso ITA 1383 -127 0.33 Â½ 0 1

4 B 25 NC Griesser Matteo ITA 1063 193 0.75 0 0 1

5 N 14 NC Pedron Paolo ITA 1262 -6 0.49 1 1 2

1.57 1 2

16 Vaglianti Bruna
NC ITA Elo Italia: 1245 Variaz: 0 Perf: 759 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 246 0.81 0 0 0

2 N 36 NC Leone Thomas ITA 999 246 0.81 0 0 0

3 B 28 NC Coviello Riccardo ITA 999 246 0.81 1 1 1

4 N 37 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 246 0.81 0 1 1

5 B 45 NC Yang Tian Hao ITA 999 246 0.81 0 1 1

4.05 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

17 Gleridis Alexandros
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1564 Media: 1174.20 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Pisoni Stefano ITA 999 1 0 1

2 B 35 NC Laimer Tobias ITA 999 0 0 1

3 B 3 NC Rella Mario AUT 1380 -154 0.29 1 1 2

4 N 7 NC Lehner-dittenberger TobiaAUT 1315 -89 0.38 Â½ 1 2

5 B 19 NC Heid Anna ITA 1178 48 0.57 1 2 3

1.24 2 3

18 Piazza Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 1612 Media: 1059.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Prezzi Mauro ITA 999 1 0 1

2 N 45 NC Yang Tian Hao ITA 999 1 0 2

3 B 34 NC Kircher Kevin ITA 999 0 0 2

4 N 9 NC Gaudenzi Federico ITA 1299 -100 0.36 0 0 2

5 B 37 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 1 0 3

0.36 0 3

19 Heid Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1335 Media: 1121.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Psenner Matthias ITA 999 0 0 0

2 B 39 NC Pisoni Stefano ITA 999 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 NC Pedron Paolo ITA 1262 -84 0.38 1 1 2

5 N 17 NC Gleridis Alexandros ITA 1226 -48 0.43 0 1 2

0.81 1 2

20 Pampalone Andre Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1477 Media: 1067.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Puce Alessandro ITA 999 Â½ 0 0

2 N 5 NC Grunert Olga GER 1342 -168 0.28 0 0 0

3 B 39 NC Pisoni Stefano ITA 999 Â½ 0 0

4 B 38 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 1 0 1

5 N 40 NC Prezzi Mauro ITA 999 0 0 1

0.28 0 1
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21 Fincati Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1149 Perf: 1310 Media: 1068.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

2 B 41 NC Psenner Matthias ITA 999 0 0 1

3 B 4 NC Mora Flavia ITA 1347 -198 0.24 0 0 1

4 N 39 NC Pisoni Stefano ITA 999 0 0 1

5 B 36 NC Leone Thomas ITA 999 0 0 1

0.24 0 1

22 Folie Adrian
NC ITA   Elo FIDE: 1107 Perf: 1528 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Torboli Marco ITA 999 0 0 0

2 N 40 NC Prezzi Mauro ITA 999 0 0 0

3 B 29 NC Dal Ri Davide ITA 999 1 0 1

4 N 45 NC Yang Tian Hao ITA 999 1 0 2

5 B 39 NC Pisoni Stefano ITA 999 0 0 2

0 0 2

23 Unterberger Celina
NC ITA   Elo FIDE: 1091 Perf: 1210 Media: 1358.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Paltrinieri Mario ITA 1482 -391 0.09 1 1 1

2 N 7 NC Lehner-dittenberger TobiaAUT 1315 -224 0.22 Â½ 1 1

3 B 11 NC Agnoli Tiziano ITA 1273 -182 0.26 0 1 1

4 N 5 NC Grunert Olga GER 1342 -251 0.19 0 1 1

5 B 3 NC Rella Mario AUT 1380 -289 0.16 0 1 1

0.92 1 1

24 Greive Greta
NC GER   Elo FIDE: 1070 Perf: 1317 Media: 1075.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Pallini Tommaso ITA 1383 -313 0.14 0 0 0

2 B 43 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0 0

3 N 33 NC Granados Arnal Fernando ITA 999 0 0 0

4 B 27 NC Afandiyeva Sunay ITA 999 1 0 1

5 N 29 NC Dal Ri Davide ITA 999 0 0 1

0.14 0 1

FSI - 19Â° WE BOLZANO - C (2402006C) - Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024 - Pag. 17/24



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

25 Griesser Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1063 Perf: 1552 Media: 1311.40 W-We: 3.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Rella Mario AUT 1380 -317 0.13 1 1 1

2 N 11 NC Agnoli Tiziano ITA 1273 -210 0.23 Â½ 1 1

3 B 7 NC Lehner-dittenberger TobiaAUT 1315 -252 0.19 Â½ 1 1

4 N 15 NC Lantschner Arnold ITA 1256 -193 0.25 1 2 2

5 N 6 NC Fink Lukas ITA 1333 -270 0.17 1 3 3

0.97 3 3

26 D ' Agostino Elvis
NC ITA   Elo FIDE: 1056 Perf: 773 Media: 1206.75 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Mora Flavia ITA 1347 -291 0.15 0 0 0

2 N 1 NC Paltrinieri Mario ITA 1482 -426 0.08 0 0 0

3 B 30 NC Damioli Alexander ITA 999 0 0 0

4 N 28 NC Coviello Riccardo ITA 999 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.23 0 1

27 Afandiyeva Sunay
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 944 Media: 1102.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Grunert Olga GER 1342 -343 0.12 Â½ 0 0

2 N 42 NC Puce Alessandro ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 NC Greive Greta GER 1070 -71 0.4 0 0 0

5 B 43 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.52 1 1

28 Coviello Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1008 Media: 1184.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Fink Lukas ITA 1333 -334 0.12 0 0 0

2 B 10 NC Sorgi Franco ITA 1290 -291 0.15 0 0 0

3 N 16 NC Vaglianti Bruna ITA 1245 -246 0.19 0 0 0

4 B 26 NC D ' Agostino Elvis ITA 1056 -57 0.42 1 1 1

5 N 38 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.38 2 2
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29 Dal Ri Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 896 Media: 1218.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Lehner-dittenberger TobiaAUT 1315 -316 0.13 0 0 0

2 N 3 NC Rella Mario AUT 1380 -381 0.09 0 0 0

3 N 22 NC Folie Adrian ITA 1107 -108 0.35 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 NC Greive Greta GER 1070 -71 0.4 1 1 2

0.97 1 2

30 Damioli Alexander
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 985 Media: 1184.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Demetz Josef ITA 1304 -305 0.14 0 0 0

2 B 12 NC Niederfriniger Simeon ITA 1272 -273 0.17 0 0 0

3 N 26 NC D ' Agostino Elvis ITA 1056 -57 0.42 1 1 1

4 B 43 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 10 NC Sorgi Franco ITA 1290 -291 0.15 0 2 2

1.38 2 2

31 Demicheli Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1137 Media: 1179.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gaudenzi Federico ITA 1299 -300 0.15 1 1 1

2 N 15 NC Lantschner Arnold ITA 1256 -257 0.18 1 2 2

3 B 35 NC Laimer Tobias ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

4 N 42 NC Puce Alessandro ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 5 NC Grunert Olga GER 1342 -343 0.12 Â½ 2 2

1.45 2 2

32 Franchi Gianpaolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1164 Media: 1313.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Sorgi Franco ITA 1290 -291 0.15 1 1 1

2 B 2 NC Pallini Tommaso ITA 1383 -384 0.09 1 2 2

3 N 8 NC Demetz Josef ITA 1304 -305 0.14 Â½ 2 2

4 N 11 NC Agnoli Tiziano ITA 1273 -274 0.17 0 2 2

5 B 7 NC Lehner-dittenberger TobiaAUT 1315 -316 0.13 Â½ 2 2

0.68 2 2
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33 Granados Arnal Fernando
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1110 Media: 1258.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Agnoli Tiziano ITA 1273 -274 0.17 0 0 0

2 N 9 NC Gaudenzi Federico ITA 1299 -300 0.15 0 0 0

3 B 24 NC Greive Greta GER 1070 -71 0.4 1 1 1

4 N 3 NC Rella Mario AUT 1380 -381 0.09 1 2 2

5 B 13 NC Stuffer Harald ITA 1271 -272 0.17 1 3 3

0.98 3 3

34 Kircher Kevin
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1204 Media: 1221.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Niederfriniger Simeon ITA 1272 -273 0.17 1 1 1

2 B 6 NC Fink Lukas ITA 1333 -334 0.12 1 2 2

3 N 18 NC Piazza Alex ITA 1199 -200 0.24 1 3 3

4 B 41 NC Psenner Matthias ITA 999 0 0.5 1 4 4

5 N 8 NC Demetz Josef ITA 1304 -305 0.14 0 4 4

1.17 4 4

35 Laimer Tobias
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1089 Media: 1229.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Stuffer Harald ITA 1271 -272 0.17 1 1 1

2 N 17 NC Gleridis Alexandros ITA 1226 -227 0.21 1 2 2

3 N 31 NC Demicheli Matteo ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

4 B 8 NC Demetz Josef ITA 1304 -305 0.14 0 2 2

5 B 4 NC Mora Flavia ITA 1347 -348 0.11 0 2 2

1.13 2 2

36 Leone Thomas
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1037 Media: 1255.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Pedron Paolo ITA 1262 -263 0.18 0 0 0

2 B 16 NC Vaglianti Bruna ITA 1245 -246 0.19 1 1 1

3 N 6 NC Fink Lukas ITA 1333 -334 0.12 0 1 1

4 B 10 NC Sorgi Franco ITA 1290 -291 0.15 0 1 1

5 N 21 NC Fincati Roberto ITA 1149 -150 0.3 1 2 2

0.94 2 2
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37 Pichler Ramoser Maximilian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 934 Media: 1242.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Lantschner Arnold ITA 1256 -257 0.18 0 0 0

2 N 13 NC Stuffer Harald ITA 1271 -272 0.17 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 NC Vaglianti Bruna ITA 1245 -246 0.19 1 1 2

5 N 18 NC Piazza Alex ITA 1199 -200 0.24 0 1 2

0.78 1 2

38 Pichler Ramoser Viktoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 903 Media: 1204.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Vaglianti Bruna ITA 1245 -246 0.19 1 1 1

2 B 8 NC Demetz Josef ITA 1304 -305 0.14 0 1 1

3 B 9 NC Gaudenzi Federico ITA 1299 -300 0.15 0 1 1

4 N 20 NC Pampalone Andre Leonardo ITA 1174 -175 0.27 0 1 1

5 B 28 NC Coviello Riccardo ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.25 1 1

39 Pisoni Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1018 Media: 1166.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Gleridis Alexandros ITA 1226 -227 0.21 0 0 0

2 N 19 NC Heid Anna ITA 1178 -179 0.27 Â½ 0 0

3 N 20 NC Pampalone Andre Leonardo ITA 1174 -175 0.27 Â½ 0 0

4 B 21 NC Fincati Roberto ITA 1149 -150 0.3 1 1 1

5 N 22 NC Folie Adrian ITA 1107 -108 0.35 1 2 2

1.4 2 2

40 Prezzi Mauro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1072 Media: 1220.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Piazza Alex ITA 1199 -200 0.24 0 0 0

2 B 22 NC Folie Adrian ITA 1107 -108 0.35 1 1 1

3 N 10 NC Sorgi Franco ITA 1290 -291 0.15 1 2 2

4 B 6 NC Fink Lukas ITA 1333 -334 0.12 0 2 2

5 B 20 NC Pampalone Andre Leonardo ITA 1174 -175 0.27 1 3 3

1.13 3 3

FSI - 19Â° WE BOLZANO - C (2402006C) - Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024 - Pag. 21/24



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

41 Psenner Matthias
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1172 Media: 1193.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Heid Anna ITA 1178 -179 0.27 1 1 1

2 N 21 NC Fincati Roberto ITA 1149 -150 0.3 1 2 2

3 B 5 NC Grunert Olga GER 1342 -343 0.12 1 3 3

4 N 34 NC Kircher Kevin ITA 999 0 0.5 0 3 3

5 B 9 NC Gaudenzi Federico ITA 1299 -300 0.15 1 4 4

1.34 4 4

42 Puce Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1134 Media: 1141.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pampalone Andre Leonardo ITA 1174 -175 0.27 Â½ 0 0

2 B 27 NC Afandiyeva Sunay ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 14 NC Pedron Paolo ITA 1262 -263 0.18 1 2 2

4 B 31 NC Demicheli Matteo ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 11 NC Agnoli Tiziano ITA 1273 -274 0.17 0 3 3

1.62 3 3

43 Ruberto Maria Nunzia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 801 Media: 1097.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Fincati Roberto ITA 1149 -150 0.3 0 0 0

2 N 24 NC Greive Greta GER 1070 -71 0.4 1 1 1

3 B 13 NC Stuffer Harald ITA 1271 -272 0.17 0 1 1

4 N 30 NC Damioli Alexander ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 27 NC Afandiyeva Sunay ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.87 1 1

44 Torboli Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1091 Media: 1283.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Folie Adrian ITA 1107 -108 0.35 1 1 1

2 B 14 NC Pedron Paolo ITA 1262 -263 0.18 Â½ 1 1

3 N 1 NC Paltrinieri Mario ITA 1482 -483 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.61 1 1
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45 Yang Tian Hao
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 892 Media: 1205.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 18 NC Piazza Alex ITA 1199 -200 0.24 0 0 1

3 N 12 NC Niederfriniger Simeon ITA 1272 -273 0.17 0 0 1

4 B 22 NC Folie Adrian ITA 1107 -108 0.35 0 0 1

5 N 16 NC Vaglianti Bruna ITA 1245 -246 0.19 1 1 2

0.95 1 2

FSI - 19Â° WE BOLZANO - C (2402006C) - Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024 - Pag. 23/24



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

19Â° WE BOLZANO - C (2402006C)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 NC Coviello Riccardo ITA 3 1.0 1226 1101 999 1996 M 211596

29 NC Dal Ri Davide ITA 4 1.0 1218 1025 999 2015 M 203072

30 NC Damioli Alexander ITA 4 1.0 1230 1037 999 2013 M 195763

31 NC Demicheli Matteo ITA 3 2.5 1299 1339 999 1990 M 211019

32 NC Franchi Gianpaolo ITA 5 3.0 1313 1333 999 1951 M 208596

33 NC Granados Arnal FernandoITA 5 3.0 1258 1278 999 1992 M 211154

34 NC Kircher Kevin ITA 4 3.0 1277 1317 999 2010 M 211382

35 NC Laimer Tobias ITA 4 2.0 1287 1287 999 2002 M 211384

36 NC Leone Thomas ITA 4 1.0 1258 1065 999 1988 M 211020

37 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 3 0.0 1242 442 999 2012 M 190367

38 NC Pichler Ramoser ViktoriaITA 3 0.0 1259 459 999 2014 F 195727

39 NC Pisoni Stefano ITA 5 3.0 1166 1186 999 2006 M 165660

40 NC Prezzi Mauro ITA 5 3.0 1220 1240 999 1989 M

41 NC Psenner Matthias ITA 4 4.0 1242 1322 999 2008 M 211383

42 NC Puce Alessandro ITA 3 1.5 1236 1236 999 2008 M 208594

43 NC Ruberto Maria NunziaITA 3 1.0 1163 1038 999 1962 F 193159

44 NC Torboli Marco ITA 3 1.5 1283 1283 999 1992 M

45 NC Yang Tian Hao ITA 3 0.0 1192 392 999 2008 M 211023
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